CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA TÂN PHÚ ĐC: 314 Lũy Bán Bích, Phường Hòa Thạnh,

Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

T/ +84 28 386 09003

F/ +84 28 386 07622

E/ info@tanphuplastic.com.vn

W/ www.tanphuplastic.com

Số:  28/QĐ-NTP TP.HCM, ngày 21 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Bổ nhiệm Phó Tổng giám đốc

phụ trách kinh doanh và phát triển dự án

CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA TÂN PHÚ

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nhựa Tân Phú;

- Căn cứ kế hoạch sản xuất kinh doanh của Công ty;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay bổ nhiệm ông Murugan Subramaniam – Giám đốc sản xuất giữ chức vụ

Phó Tổng giám đốc phụ trách kinh doanh và phát triển dự án.

Điều 2: Nhiệm vụ cụ thể theo sự phân công của Tổng Giám đốc Công ty.

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4: Các phòng chức năng, các chi nhánh trực thuộc Công ty và ông Murugan

Subramaniam có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:

-  TV.HĐQT;

-  Các Phó TGĐ;

-  Như điều 4;

-  Lưu văn thư.

mailto:info@tanphuplastic.com.vn

CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA TÂN PHÚ ĐC: 314 Lũy Bán Bích, Phường Hòa Thạnh,

Quận Tân Phú, Thành phố Hồ Chí Minh

T/ +84 28 386 09003

F/ +84 28 386 07622

E/ info@tanphuplastic.com.vn

W/ www.tanphuplastic.com

Số:  27/QĐ-NTP TP.HCM, ngày 21 tháng 01 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

V/v Miễn nhiệm Phó Tổng giám đốc kinh doanh

CHỦ TỊCH HĐQT CÔNG TY CỔ PHẦN NHỰA TÂN PHÚ

- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp năm 2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Nhựa Tân Phú;

- Căn cứ kế hoạch sản xuất kinh doanh của Công ty;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay miễn nhiệm ông Nguyễn Hồng Chương – Phó Tổng giám đốc kinh doanh

để nhận nhiệm vụ mới.

Điều 2: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3: Các phòng chức năng, các chi nhánh trực thuộc Công ty và ông Nguyễn Hồng

Chương có trách nhiệm thực hiện Quyết định này.

Nơi nhận:

-  TV.HĐQT;

-  Các Phó TGĐ;

-  Như điều 4;

-  Lưu văn thư.

mailto:info@tanphuplastic.com.vn

		2020-01-21T18:10:59+0700